
finále 60 m chlapci w : - 0,8 m/s

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Dolan Alan 13.08.1999 Odborárska 8,40 7 Finále

Damatzis Alexander 29.09.1997 g. Hubeného 8,34 6 Finále

Botló Ľuboš 04.04.1998 Tbiliská 8,19 5 Finále

Polák Jakub 14.07.1997 Za Kasárňou 7,78 1 Finále

Kurčík Christián 26.09.1997 Kalinčiakova 7,98 3 Finále

Boho Michal 02.03.1998 Tbiliská 7,97 2 Finále

Le Hoang Gabriel 23.07.1998 g. Hubeného 8,01 4 Finále

Fábri Mário 15.12.1997 Kalinčiakova 8,49 8 Finále

1.  rozbeh 60 m chlapci w : -1,3 m/s

Priezvisko meno dátum nar. škola výkon poradie body

Polák Jakub 14.07.1997 Za Kasárňou 7,78 1 64

Fábri Mário 15.12.1997 Kalinčiakova 8,42 3 45

Hájek David 05.11.1998 Česká DNP

Botló Ľuboš 04.04.1998 Tbiliská 8,17 2 52

Kevi Ji 15.02.1998 Riazanská 8,97 5 35

Phong Hoang Th. 1998 Komenského 8,97 4 35

Jusko Viliam 18.08.1998 g. Hubeného DNP

Čabala Kristián 1998 g. Skalická 9,73 6 24

2. rozbeh 60 m chlapci w : - 0,6 m/s

Priezvisko meno dátum nar. škola výkon poradie body

Kurčík Christián 26.09.1997 Kalinčiakova 8,17 1 52

Ševčík Martin 21.11.2001 Za Kasárňou 9,38 8 29

Šándor Tomáš 30.10.1998 Odborárska 8,74 5 39

Šedivý Filip 19.11.1997 Tbiliská 8,48 3 45

Borároš Jakub 04.11.1998 Riazanská 9,12 7 32

Vincer Tobiáš 29.09.1999 g. Skalická 9,03 6 34

Le Hoang Gabriel 23.07.1998 g. Hubeného 8,18 2 52

Pikaly Andrej 1997 Komenského 8,73 4 39

3. rozbeh 60 m chlapci w : - 0,9 m/s

Priezvisko meno rok škola výkon poradie body

Damatzis Alexander 29.09.1997 g. Hubeného 8,31 2 47

Boho Michal 02.03.1998 Tbiliská 8,05 1 55

Visameg Erik 12.08.1998 Česká 8,99 4 35

Dolan Alan 13.08.1999 Odborárska 8,33 3 47

Gajdoš Adam 07.02.2002 g. Skalická 9,67 6 26

Šutiak Pavel 16.11.1999 Za Kasárňou 9,34 5 29



finále 60 m dievčatá w : - 0,5 m/s

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Bednárová Vanda 12.10.1998 Za Kasárňou 9,12 4 Finále

Bojová Soňa 02.12.1999 g. Hubeného 9,46 7 Finále

Vajdová Vanda 03.08.1998 Tbiliská 9,26 6 Finále

Kerekesová Viviana 10.02.2000 Česká 8,61 1 Finále

Kotrasová Sofia 2000 g. J. De la Sale 8,85 2 Finále

Adámková Katarína 25.08.1997 g. Hubeného 8,97 3 Finále

Šmigová Katarína 1999 g. Skalická 9,20 5 Finále

Martišová Silvia 08.04.2000 g. Hubeného DNF Finále

1. rozbeh 60 m dievčatá w : - 0,8 m/s

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Bednárová Vanda 12.10.1998 Za Kasárňou 9,29 5 39

Šenková Katarína 05.02.2000 Kalinčiakova 10,71 8 16

Kerekesová Viviana 10.02.2000 Česká 8,84 1 50

Vajdová Vanda 03.08.1998 Tbiliská 9,39 6 37

Kotrasová Sofia 2000 g. De la Sale 8,97 2 47

Dorošinyiová Viktória 28.09.2001 Odborárska 10,13 7 23

Adámková Katarína 25.08.1997 g. Hubeného 9,00 3 44

Šmigová Katarína 1999 g. Skalická 9,15 4 42

2. rozbeh 60 m dievčatá w : - 1,4 m/s

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Pilková Viktória 15.01.2000 Kalinčiakova 11,12 7 12

Martišová Silvia 08.04.2000 g. Hubeného 9,68 2 31

Šmálová Terézia Česká 10,00 5 24

Vránová Veronika 1998 Tbiliská 10,74 6 16

Valová Natal 2000 Tbiliská 9,90 4 26

Vlčíková Lucia 07.07.1999 Odborárska 9,84 3 28

Bojová Soňa 02.12.1999 g. Hubeného 9,54 1 33



300 m finálové behy chlapci

Priezvisko meno rok škola výkon poradie

Polák Jakub 14.07.1997 Za Kasárňou 40,54 1

Fábri Mário 15.12.1997 Kalinčiakova 43,82 3

Jankovič Michal 07.03.1998 Tbiliská 40,92 2

Ďuríček Timotej 2000 Komenského 48,98 5

Kružliak Andrej 21.01.1998 g. Hubeného 48,40 4

Fleško Alex 1998 g. Skalická DNP

Priezvisko meno rok škola výkon poradie

Polakovič Pavol 1999 g. Hubeného 48,03 3

Šutiak Pavel 16.11.1999 Za Kasárňou 50,45 4

Botlo Ľuboš 04.04.1998 Tbiliská 43,16 1

Maroš Lukáš 13.06.1997 Kalinčiakova 47,24 2

Gocký Alex 2000 Komenského 1:04.25 6

Preťo Michal 01.07.1997 Odborárska 52,47 5

Priezvisko meno rok škola výkon poradie

Nguyen Ngoc My 1997 Komenského 1:02.15 6

Kain Matúš 22.05.1998 Odborárska 48,34 2

Boho Michal 02.03.1998 Tbiliská 43,12 1

Toman Daniel 15.05.1998 Česká 49,70 3

Prekop Matej 1998 Komenského 52,08 4

Borároš Jakub 04.11.1998 Riazanská 54,13 5

Priezvisko meno rok škola výkon poradie

Slančo Dušan 16.11.1997 Odborárska 49,22 1

Petráš Boris 18.04.2000 Riazanská 58,57 2



300 m finálové behy dievčatá

Priezvisko meno rok škola výkon poradie

Doanová Linda 22.05.2000 Odborárska 1:06.44 5

Vajdová Vanda 03.08.1998 Tbiliská 53,84 2

Kotvasová Sofia 2000 g. J. De la Salle 49,97 1

Kovačovičová Jana 22.08.1997 Kalinčiakova 55,54 4

Bojová Soňa 02.12.1999 g. Hubeného 54,62 3

Wiebauerová Viktória 17.08.1999 Za Kasárňou DNP

Priezvisko meno rok škola výkon poradie

Polakovičová Andrea 21.12.2000 g. Hubeného 53,21 1

Hozová Lucia 2004 KB Vajnory DNF

Valová Natal 2000 Tbiliská 54,36 4

Wacková Karolína 1999 Česká 53,71 3

Čulenová Katarína 1998 g. Skalická DNP

Vlčáková Paulína 24.06.2000 Za Kasárňou 53,55 2

Priezvisko meno rok škola výkon poradie

Vránová Veronika 1998 Tbiliská DNF

Spustová Magdaléna 1999 g. Skalická 54,42 2

Šenková Katarína 05.02.2000 Kalinčiakova 1:00.14 4

Babská Lara 08.10.2000 Za Kasárňou 53,26 1

Dorošinyiová Viktória 28.09.2001 Odborárska 59,26 3

Priezvisko meno rok škola výkon poradie
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1.000 m finále chlapci

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Hele Simon 09.03.1998 Kalinčiakova 3:03.68 3 64

Cvancinger Lukáš 21.04.1997 Kalinčiakova 3:38.94 8 34

Černý Pavol 04.03.1998 g. Hubeného DNF

Šturdík Dominik 21.05.1998 g. Hubeného 3:03.72 4 64

Petrík Marcel 15.02.1998 g. Skalická 3:52.87 12 24

Jankovič Marek 07.03.1998 Tbiliská 2:54.92 1 73

Fuchs Patrik 23.06.1998 Tbiliská 3:00.24 2 67

Herák Jakub 02.06.1998 Komenského 4:26.63 13 2

Horáček Miško 12.03.1999 Riazanská 3:50.15 9 26

Šubín Filip 09.09.1998 Riazanská 3:52.61 11 24

Paulíni Samuel 16.09.2000 Česká 3:51.99 10 25

Kain Matúš 22.05.1998 Odborárska 3:18.57 6 50

Slančo Dušan 16.11.1997 Odborárska 3:17.09 5 51

Filo Jakub 12.11.2000 KB Vajnory 3:26.23 7 43

800 m  finále  dievčatá

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Petrášová Miroslava 25.04.1999 Kalinčiakova 3:17.88 6 27

Belošicová Lea 30.08.2000 Kalinčiakova 3:14.20 4 30

Hornychvová Michaela 19.03.2000 g. Hubeného 3:33.93 7 17

Tomášiková Paulína 11.11.2000 g. Skalická DNP

Hudecová Darina 18.11.1998 Odborárska 4:03.79 8 3

Vlčíková Lucia 07.07.1999 Odborárska 3:10.40 3 34

Kirthová Linda 23.01.2000 Tbiliská 3:03.77 2 39

Podmanická Nikol 17.03.2001 Tbiliská 3:17.16 5 26

Račková Dominika 22.09.1999 KB Vajnory 3:02.29 1 40



Priezvisko meno rok škola 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

Belošicová Lea 30.08.2000 Kalinčiakova 0 xxx 110 25

Pilková Viktória 15.01.2000 Kalinčiakova 0 0 xxx 115 30

Martišová Silvia 08.04.2000 g. Hubeného xxx DNF

Hornychvová Michaela 19.03.2000 g. Hubeného 0 xxx 110 25

Vrbická Sarah 11.11.2001 ZŠ Tbiliská 0 0 xx0 0 0 xxx 130 47

Sojková Nicola 22.01.1999 ZŠ Tbiliská 0 0 0 0 0 0 xx0 xx0 xx0 150 75

Olšová Rebecca 02.01.1998 Odborárska DNP

Červenková Veronika 26.12.1998 Odborárska 0 x0 xx0 x0 xxx 125 41

Barnaby Leila 28.05.2001 Odborárska 0 xxx 110 25

Priezvisko meno rok škola 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159

Polakovič Pavol g. Hubeného 0 0 0 0 x0 0 xxx 145 41

Gabriel Dominik 05.04.1998 Kalinčiakova 0 0 0 0 x0 xxx 140 36

Martiš Patrik 22.08.1997 Kalinčiakova 0 x0 x0 0 xxx 145 41

Damatzis Alexander 29.09.1997 g. Hubeného 0 0 xx0 x0 xxx 153 50

Šatra Samuel Komenského xxx DNF

Kevi Ji 15.02.1998 Riazanská 0 0 xxx 140 36

Dolan Alan 13.08.1999 Odborárska 0 0 0 xxx 140 36

Minh Nguyen Tuan 22.04.2000 Odborárska 0 xxx 130 27

Kubinec Tomáš 21.09.1997 Tbiliská 0 0 0 0 0 0 0 x0

Stieranka Matúš 27.07.1997 Tbiliská 0 0 0 0 0 0 0 0 0 x0

Šimek Marián 22.05.1997 Komenského x0 xx0 x0 xxx 130 27

162 165 168 171

Kubinec Tomáš 21.09.1997 Tbiliská x0 x0 x0 xxx 168 68

Stieranka Matúš 27.07.1997 Tbiliská xxx 159 57



Priezvisko meno rok škola 1. výkon 2. výkon 3. výkon 4. výkon 5. výkon 6. výkon

Petrášová Miroslava 25.04.1999 Kalinčiakova x 355 338 355 32

Adámková Katarína 25.08.1997 g. Hubeného 407 400 385 390 401 430 430 57

Polakovičová Andrea 21.12.2000 g. Hubeného 340 x 380 x 363 421 421 54

Barnaby Leila 28.05.2001 Odborárska 324 389 328 347 389 379 389 43

Šinová Nikola 12.06.1998 Česká 368 385 x x x 360 385 42

Kerekesová Viviana 10.02.2000 Česká x 380 353 x 404 392 404 48

Vrbická Sarah 11.11.2001 ZŠ Tbiliská 421 422 428 406 419 429 429 57

Sojková Nicola 22.01.1999 ZŠ Tbiliská 458 435 452 456 452 456 456 65

Hudecová Darina 18.11.1998 Odborárska x 323 340 340 28

Znášiková Simona 08.01.2000 Skalická x 365 353 351 368 365 368 36

Priezvisko meno rok škola 1. výkon 2. výkon 3. výkon 4. výkon 5. výkon 6. výkon

Gabriel Dominik 05.04.1998 Kalinčiakova 480 448 485 480 470 447 485 45

Štuk Samuel 06.12.1997 Kalinčiakova x 410 420 418 x 407 420 29

Jusko Viliam 18.08.1998 g. Hubeného DNP

Varhaník Filip 02.08.1998 g. Skalická DNP

Šatra Samuel 16.03.2000 Komenského x 382 x 382 22

Šimek Marián 05.11.1998 Komenského 385 380 403 383 384 397 403 26

Salay Mário 19.07.2001 Riazanská 295 265 245 295 10

Petráš Boris 18.04.2000 Riazanská x 418 414 423 440 425 440 34

Nguyen Dinh Thao 20.02.1999 Odborárska 380 441 x 365 390 x 441 34

Šándor Tomáš 30.10.1998 Odborárska 475 462 449 393 448 x 475 42

Šedivý Filip 19.11.1997 Tbiliská 465 x 450 415 x 435 465 39

Pavlík Roman 22.05.1997 Tbiliská DNP

Stieranka Matúš 27.07.1997 Tbiliská 442 438 443 x 420 475 475 42





vrh guľou 4 kg chlapci

Priezvisko meno rok škola 1. výkon 2. výkon 3. výkon 4. výkon 5. výkon 6. výkon

Sitár Oliver 24.10.1998 Za Kasárňou 8,21 32

Petráš Daniel 02.04.1997 Kalinčiakova 12,54 65

Schmied Marián 29.05.1998 Kalinčiakova 10,89 52

Tkáč Peter 03.04.1998 g. Hubeného 10,30 47

Moravčík Michal 31.07.1998 g. Hubeného 8,40 34

Kostka Gabriel 06.09.1998 Komenského 6,28 19

Šubín Filip 09.09.1998 Riazanská 6,42 20

Volgyi Zoltán 02.10.1997 Riazanská 7,20 25

Than Duc Hung 09.12.1997 Odborárska 9,26 40

Preťo Michal 01.07.1997 Odborárska 6,73 22

Fuchs Patrik 23.06.1998 Tbiliská 9,05 38

Hrabák Michal 18.04.1998 Tbiliská 10,04 45

Obrtlík Oliver 24.10.1998 Za Kasárňou 8,56 35



vrh guľou 3 kg dievčatá

Priezvisko meno rok škola 1. výkon 2. výkon 3. výkon 4. výkon 5. výkon 6. výkon

Baánová Iveta 27.03.1999 Kalinčiakova 7,18 33

Mičeková Laura 20.08.1997 Kalinčiakova 7,86 39

Janošková Katarína 19.02.1998 g. Hubeného 8,38 44

Gažová Katarína 07.11.1999 g. Hubeného 7,72 38

Červenková Veronika 26.12.1998 Odborárska 7,49 36

Šolcová Sandra 04.08.1999 Odborárska 7,05 32

Prikrylová Veronika 22.11.1998 Tbiliská 6,03 23

Šunderlíková Karin 17.07.1999 Tbiliská 8,05 41



hod kriketovou loptičkou chlapci

Priezvisko meno rok škola 1. výkon 2. výkon 3. výkon 4. výkon 5. výkon 6. výkon

Obrtlík Robert 02.10.1998 Za Kasárňou 51,20 10 33

Štuk Samuel 06.12.1997 Kalinčiakova 61,05 6 44

Petráš Daniel 02.04.1997 Kalinčiakova 65,00 3 49

Kružliak Andrej 21.01.1998 g. Hubeného 47,10 12 29

Tkáč Peter 03.04.1998 g. Hubeného 59,73 8 42

Horáček Miško 12.03.1999 Riazanská 64,58 4 48

Salay Mário 19.07.2001 Riazanská 38,24 13 21

Habiger Adrián 27.12.2000 Česká 29,30 14 12

Surovčiak Michal 29.01.1999 Česká DNP DNF

Nguyen Dinh Thao 20.02.1999 Odborárska 57,56 9 40

Jankovič Michal 23.06.1998 Tbiliská 62,62 5 46

Hrabák Michal 18.04.1998 Tbiliská 75,10 1 61

Minh Nguyen Tuan 22.04.2000 Odborárska 50,30 11 32

Kubinec Tomáš 21.09.1997 Tbiliská 61,00 7 44

Sitár Oliver 24.10.1998 Za Kasárňou 65,36 2 49



hod kriketovou loptičkou dievčatá

Priezvisko meno rok škola 1. výkon 2. výkon 3. výkon 4. výkon 5. výkon poradie body

Bednárová Vanda 12.10.1998 Za Kasárňou 43,06 3 47

Kovačovičová Jana 22.08.1997 Kalinčiakova 31,06 9 23

Mičeková Laura 20.08.1997 Kalinčiakova 33,70 7 28

Janošková Katarína 19.02.1998 g. Hubeného 37,68 6 36

Gažová Katarína 07.11.1999 g. Hubeného 47,04 1 55

Olšová Rebecca 02.01.1998 Odborárska 39,72 4 40

Šolcová Sandra 04.08.1999 Odborárska 31,30 8 23

Doanová Linda 22.05.2000 Odborárska 31,02 10 23

Šunderlíková Karin 17.07.1999 Tbiliská 43,16 2 47

Prikrylová Veronika 22.11.1998 Tbiliská 38,34 5 37



beh družstiev (štafeta)  4 x 60 m   chlapci

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Dolan Alan 21.06.1905 Odborárska

Slančo Dušan 1997 34,77 4 39

Preťo Michal 1997 chlapci

Šándor Tomáš 1998

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Jankovič Marek 1998 Tbiliská "A"

Fuchs Patrik 1998 31,71 2 57

Jankovič Michal 1998 chlapci

Boho Michal 1998

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Gabriel Dominik 1998 Kalinčiakova

Petráš Daniel 1997 30,79 1 64

Kurčík Christián 1997 chlapci

Maroš Lukáš 1997

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Polakovič Pavol 1997 g. Hubeného

Le Hoang Gabriel 2000 33,13 3 47

Kružliak Andrej 1998 chlapci

Damatzis Alexander 1998

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Varhaník Filip 1999 g. Skalická

Fleško Alex 1997 37,85 5 26

Čabala Kristián 1999 chlapci

Petrík Marcel 2000

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Phong Than 1997 Komenského

Pikaly Andrej 1999 35,23 03.2 37

Nguyen Ngoc My 1998 chlapci

Prekop Matej 1998



Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Horáček Miško 1999 Riazanská

Kevi Ji 1998 35,21 02.2 37

Borároš Jakub 1998 chlapci

Petráš Boris 2000

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Hájek David 1998 Česká

Toman Daniel 1998 37,92 04.2 26

Surovčiak Michal 1999 chlapci

Paulini Samuel 2000

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Hrabák Michal 1997 Tbiliská "B"

Botlo Ľubomír 1998 32,59 01.2 51

Stieranka Matúš 1997 chlapci

Kubinec Tomáš 1997



beh družstiev (štafeta)  4 x 60 m   dievčatá

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Kovačovičová Jana 1997 Kalinčiakova

Petrášová Miroslava 1999 40,38 6 22

Belošicová Lea 2000 dievčatá

Prachrová Samanta 2000

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Vajdová Vanda 1998 Tbiliská

Sojková Nicola 1999 35,62 1 47

Šunderlíková Karin 1999 dievčatá

Vrbická Sarah 2001

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Kerekesová Vivien 2000 Česká

Šmálová Terezia 1999 36,41 2 42

Wacková Karolína 1997 dievčatá

Šinová Nikola 1999

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Adámková Katarína 1998 g. Hubeného

Martišová Silvia 2000 37,15 3 37

Bojová Soňa 1999 dievčatá

Polakovičová Andrea 1999

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Šmigová Katarína 1997 g. Skalická

Čulenová Katarína 1999 38,07 4 33

Znášiková Simona 2000 dievčatá

Spústová Magdaléna 1999

Priezvisko meno rok škola výkon poradie celkovo

Olšová Rebecca 1998 Odborárska

Barnaby Leila 2001 39,97 5 24

Červenková Veronika 1998 dievčatá

Šolcová Sandra 1999



Výsledky atletických disciplín  (družstvá)  dievčatá pre rok 2012/2013

škola 60 m 300 m 800 diaľka výška guľa kriketka 4 x 60 súčet

ZŠ Tbiliská 63 73 65 122 122 64 84 47 640

gymn. Hubeného 77 74 17 25 111 82 91 37 514

ZŠ s MŠ Odborárska 51 24 37 66 71 68 63 24 404

ZŠ Kalinčiakova 28 48 57 55 32 72 51 22 365

ZŠ s MŠ Česká 74 38 90 42 244

ZŠ s MŠ Za Kasárňou 39 79 47 165

gymn. Skalická 42 35 36 33 146

SŠ J. De la Salle 47 55 102

ZŠ s MŠ KB Vajnory 40 40



Výsledky atletických disciplín  (družstvá)  chlapci pre rok 2012/2013

škola 60 m 300 m 1000 m diaľka výška guľa kriketka 4 x 60 súčet

ZŠ Tbiliská 107 128 140 118 81 83 107 57 821

ZŠ Kalinčiakova 97 118 98 77 74 117 93 64 738

ZŠ s MŠ Odborárska 86 77 101 63 76 66 72 39 580

gymn. Hubeného 99 81 64 91 81 71 47 534

ZŠ s MŠ Riazanská 67 40 50 36 44 45 69 37 388

ZŠ s MŠ Za Kasárňou 119 106 67 82 374

ZŠ s MŠ Česká 35 36 25 12 26 134

ZŠ s MŠ J.A. Komenského

(ZŠ Hubeného) 74 76 2 27 48 19 37 283

gymn. Skalická 60 24 26 110

ZŠ s MŠ KB Vajnory 43 43


